龙岩市科学技术协会
龙岩市财政局

	岩科协〔2019〕25号

龙岩市科学技术协会 龙岩市财政局

关于开展2019年实用技术培训工作的通知

各县（市、区）科协、财政局：

为切实提高广大群众的科技文化素质和就业创业能力，结合农函大办学要求，培养和造就有文化、懂技术、会经营的新型职业农民，服务地方脱贫致富工作，经研究，决定2019年继续与各县（市、区）科协、财政局联合开展实用技术培训，现将有关事项通知如下：

一、市科协、财政局与各县（市、区）科协、财政局每年联合举办实用技术培训班，并承担部份经费。新罗区、永定区、上杭县、漳平市全年各举办4期培训班，武平县、长汀县、连城县全年各举办5期，共31期。培训费支出要严格执行《中共龙岩市委组织部 龙岩市财政局 龙岩市人力资源和社会保障局关于转发<福建省省直机关培训费管理办法>的通知》（龙财行〔2017〕57号）。

二、每期培训规模应在50人以上，培训时间在半天以上，培训内容应结合各地实际增强针对性和实效性。专家由各县（市、区）科协自行聘请，需要聘请省、市级专家的，市科协可帮助联系。

三、每期办班应悬挂市、县（市、区）科协、财政局联合办班条幅。

四、各县（市、区）科协于10月31日前上报办班计划（办班期数、时间、地点和内容）。办班后应及时做好培训小结及有关培训照片并上报市科协科普部。

龙岩市科学技术协会       龙岩市财政局

                         2019年7月31日

抄送：省科协、省财政厅，市委办、市政府办
文件

2